为：案件受理费 200元，公告费 440元，
共计640元，由原告姬淑丽负担。

盐池县人民法院

《催告书》送达公告
【文号：银西卫健医催告（2022）1号】

被处罚人：白海莉，女，28岁，身份证号码：612726199409240324，家庭住址：陕西省榆林
市定边县红柳沟镇二队二组45号，电话号码：18795139134。

因你尚未履行银川市西夏区卫生健康局于2022年5月17日对你（单位）作出的行政决定
【《行政处罚决定书》文号/编号：银西卫健医行罚（2022）9号】，收到本催告书之日起10日内，
将罚没款贰万壹仟叁佰陆拾肆元（21364.00）、加处罚款零元缴至宁夏银行西夏区财政局专项
资金管理账户（15000141100002902），并自觉履行行政处罚决定书上载明罚款义务。如不履
行上述义务，本卫生行政机关将依法申请法院强制执行。

如你（单位）对此有异议，根据《中华人民共和国行政强制法》的有关规定，可在收到本催
告书之日起10日内到西夏区金波南街与济民路口西夏卫生大楼210室办公室进行陈述和申
辩。我局曾两次邮寄送达催告书无果（当事人无收到或无理由不回寄），故实施公告送达，本
公告自发布之日起60日即视为送达。

银川市西夏区卫生健康局